



Simgolf ApS

Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 21 62 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simgolf ApS Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 21 62 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rohde Andersen Keld Jensen
Direktion	Keld Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Sim Golf Amager ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med golfsimulatorer, samt drift af golfsimulatorcenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.952.866 mod 2.975.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.943 mod 793.661 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.952.866	2.975.291
1 Personaleomkostninger	-1.627.294	-1.405.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.535.996	-508.748
Driftsresultat	1.789.576	1.060.982
Andre finansielle indtægter	0	4.761
Øvrige finansielle omkostninger	-192.929	-105.168
Resultat før skat	1.596.647	960.575
Skat af årets resultat	-396.704	-166.914
Årets resultat	1.199.943	793.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	955.943	558.061
Disponeret i alt	1.199.943	793.661

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		25.923	33.523
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>25.923</u>	<u>33.523</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.553.971	6.158.539
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.553.971</u>	<u>6.158.539</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211.675	11.675
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.041.084	1.200.000
Deposita		158.000	158.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.410.759</u>	<u>1.369.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.990.653</u>	<u>7.561.737</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		381.600	314.050
Varebeholdninger i alt		<u>381.600</u>	<u>314.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.141	249.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.316	0
Andre tilgodehavender		172.115	349.359
Periodeafgrænsningsposter		252.455	156.754
Tilgodehavender i alt		<u>938.027</u>	<u>755.786</u>
Likvide beholdninger		154.359	24.500
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.473.986</u>	<u>1.094.336</u>
Aktiver i alt		<u>12.464.639</u>	<u>8.656.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.639.940	1.683.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	3.133.940	2.169.597
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	5.424.560	3.558.797
3 Anden gæld	962.078	951.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.386.638	4.510.485
Kortfristet del af langfristet gæld	1.797.694	1.155.000
Gæld til pengeinstitutter	0	34.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.328	209.943
Selskabsskat	337.146	166.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.558	0
Anden gæld	540.335	409.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.944.061	1.975.991
Gældsforpligtelser i alt	9.330.699	6.486.476
Passiver i alt	12.464.639	8.656.073
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.125.936	228.800	1.604.736
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.061	235.600	793.661
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.683.997	235.600	2.169.597
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	955.943	244.000	1.199.943
	250.000	2.639.940	244.000	3.133.940

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.410.360	1.232.193
Pensioner	161.629	161.629
Andre omkostninger til social sikring	55.305	11.739
	<u>1.627.294</u>	<u>1.405.561</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	7.222.254	4.713.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.797.694</u>	<u>-1.155.000</u>
	<u>5.424.560</u>	<u>3.558.797</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>962.078</u>	<u>951.688</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, hvor der er indestående på 120 t.kr. 31. december 2023, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
